
UCHWAŁA Nr 717/XCII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Milanówek 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Milanówek”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, po uprzednim pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu regulaminu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w sprawie 

o sygn. WA.RZT.71.57C.2023. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 631/LXXXII/23 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 491/LVI/22 Rady Miasta Milanówka 

z 24 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Milanówek” zmieniona uchwałą Nr 631/LXXXII/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 

20 marca 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z pozytywnego rozpatrzenia projektu 

regulaminu zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków przekazanego 

organowi regulacyjnego Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w sprawie o sygn. 

WA.RZT.71.57C.2023. Zmiana i ponowne przekazanie regulaminu do zaopiniowania Wodom 

Polskim wynikała z rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Mazowieckiego w sprawie uchwały  

Nr 631/LXXXII/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr 491/LVI//22 Rady Miasta Milanówka z 24 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Milanówek”, który w przedmiotowym 

rozstrzygnięciu zarzucił niezgodność z prawem załącznika do uchwały – regulaminu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w zakresie §9 ust. 1 pkt 1, §14 ust. 3 oraz 

§15 ust. 1. Dlatego zmienione zostały ww. przepisy i uchwała Rady Miasta Milanówka  

nr 682/LXXXVIII/23 z dnia 10 lipca 2023 r. została przekazana, wraz ze zmienionym regulaminem, 

zgodnie z zaleceniami wojewody, do organu regulacyjnego. 

Postanowieniem z 24.07.2023 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

pozytywnie zaopiniował regulamin zbiorowego dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


